یعنی آنچه طومار و اعتصاب صیادان انزلی علیه لیازانوف باطل. رعیت برخاسته از همه خواسته های خود محروم. و البته نتیجه منطقی اینکه مجلس مشروطه در وفاداری به قانون اساسی، ناگزیر از سرکوب. چنانکه در شورش دهقانی خوی بر ضد حکام و ملاکین (در ۱۳۲۵ق - ۱۹۰۷م) وکلای مجلس بناچار به طلب استمداد از شیخ فضل الله نوری و یارانش برآمدند. قشون استمداد را به خوی گسیل داشتند. سران شورش (میرزا جعفر مجاهد و شهن ایاران) را کشتند. زمین ها را به صاحبان قبلی مسترد کردند و نیک از عهده سرکوب برآمدند.